
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2241

Data da emissão do comprovante: 22/11/2024 02:30:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamento para a Patrulha Agrícola – 1 (uma) Enfardadeira Nova, objeto do
Convênio PLATAFORMA TRANSFEREGOV.BR nº 942358/2023, celebrado entre o Município de
Bozano e a União por intermédio do Ministério da Agricultura e Pecuária/MAPA.
Resumo:
Aquisição de equipamento para a Patrulha Agrícola – 1 (uma) Enfardadeira Nova.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2024 00:00:00 Modelos word - Anexos Baixar

28/02/2024 00:00:00 Extrato Mural PE 1/2024 Baixar

28/02/2024 00:00:00 Termo de Referência PE 1/2024 Baixar

28/02/2024 00:00:00 Convênio MAPA 942358/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2241/paquisicao-de-equipamento-para-a-patrulha-agricola-nbsp1-uma-enfardadeira-nova-objeto-do-convenio-plataforma-transferegovbr-n-9423582023span-stylecolorrednbspspancelebrado-entre-o-municipio-de-bozano-e-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-e-pecuariamapap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ced768d0889a4783737b8f6ca9d243d.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa864cc045a68d2cda8945225d98c707.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1138a1b14c100eadeede8bf13ffff516.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c0fce81530885fce908ccb3f8a1f290.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00 Edital PE 1/2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2024 JEFERSO... 15/03/2024 11/09/2024 R$ 99.950,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
70 1 Pregão Eletrônico 14/03/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f0113dc4cc4676183327aa6477c2937.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/213
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cfab146a1307fa4d696fa022a6bbae6d.pdf

